Новоандреевский сельский совет
Симферопольского района
Республики Крым

4-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

с. Новоандреевка                                № 25/14                                               05.11.2014 г.

О принятии Устава муниципального образования
Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым

В соответствии с п. 1 ч. 10 ст. 35   Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления  в Республике Крым»
Новоандреевский сельский  совет Симферопольского  района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Принять устав муниципального образования Новоандреевского сельского поселения Симферопольского  района Республики Крым.
1.   Главе муниципального образования:
– в соответствии со ст. 3 ФЗ  от 21.07.2005 года № 97 ФЗ «О государственной регистрации  уставов муниципальных образований « обеспечить в 15-ти дневный срок направление устава в регистрационный орган  для государственной регистрации.
-  в соответствии со ст. 5 ФЗ от 21.07.2005 года № 97 ФЗ «О государственной регистрации актов муниципальных образований»  в течение 10 дней со дня официального обнародования устава муниципального образования Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района направить в регистрирующий орган сведения об источнике и о дате официального обнародования устава муниципального образования для включения указанных сведений в государственный  реестр уставов муниципальных образований субъекта Российской Федерации.
1. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его на информационном стенде в здании администрации сельского совета по адресу: Республика Крым, Симферопольский район,  с. Новоандреевка, ул. Победы,36.

Глава
[bookmark: _GoBack]Новоандреевского сельского поселения		       			Вайсбейн В.Ю.